
Uchwała nr O – 43 – III – 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

w sprawie 

udzielenia upoważnienia Sekretarzowi KRIA do przeprowadzenia konsultacji  

z Okręgowymi Izbami Architektów w związku z wykonaniem uchwały nr 5 I 

Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP podjętej  

w Warszawie dnia 14 grudnia 2009 r. w sprawie udzielenia przez Zjazd upoważnienia 

KRIA do podjęcia decyzji w sprawie zasad podziału opłat pobranych z tytułu kosztów 

postępowania dyscyplinarnego oraz z zakresu odpowiedzialności zawodowej   

na podstawie 

art. 33 pkt 1) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5 poz. 42 z późn. zm.)  

uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Krajowa Rada Izby Architektów (KRIA) w związku z wykonaniem uchwały nr 5 I 

Programowo Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP podjętej w Warszawie 

dnia 14 grudnia 2009 r. upoważnia niniejszym arch. Waldemara Jasiewicza Sekretarza KRIA  

do przeprowadzenia w jej imieniu konsultacji z Okręgowymi Izbami Architektów, w sprawie 

ustalenia zasad podziału zryczałtowanych opłat pobieranych z tytułu kosztów postępowania 

dyscyplinarnego oraz z zakresu odpowiedzialności zawodowej, pomiędzy izbę okręgową, 

której obwiniony jest członkiem, a izbę która poniosła koszty postępowania. Jednocześnie 

zobowiązuje Sekretarza KRIA do przedstawienia Radzie wyników konsultacji w terminie do 

dnia 28 lutego 2011 r. 

2. Wyniki konsultacji, o których mowa w ust. 1 zostaną wzięte przez KRIA pod uwagę 

przy podejmowaniu decyzji, o której mowa w uchwale nr 5 I Programowo-Budżetowego 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP podjętej w Warszawie dnia 14 grudnia 2009 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 

 


